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      UCHWAŁA Nr          /2015 

                                                         RADY GMINY SIERADZ 

   

      z dnia         2015 r. 

w sprawie opłaty targowej  

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 

1045, poz. 1283, poz. 1777) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) uchwala się, co następuje:  

 

       §1. Na terenie Gminy Sieradz wprowadza się opłatę targową.  

       §2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Sieradz w 

wysokości;  

1) za prowadzenie działalności handlowej na powierzchni nie przekraczającej 2 m2 – 10,00 zł 

dziennie; 

2) za prowadzenie działalności handlowej na powierzchni powyżej  2 m2 dodatkowo za każdy metr 

kwadratowy – 5,00 zł dziennie. 

§3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata 

jest płatna, bez wezwania. 

§4.  1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa;  

1)  Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  pracownika Urzędu Gminy Sieradz -  

……………………………………..;  

2)  Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30 % pobranej kwoty; 

3)  Wynagrodzenie określone w ust. 3 wypłacane będzie do 10 dnia każdego następnego miesiąca, po 

rozliczeniu opłaty targowej; 

4)  Zainkasowaną opłatę targową należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy Sieradz w dniu następnym po 

dniu, w którym dokonano poboru opłaty targowej.  

§5.  Traci moc uchwała nr IX/28/07 Rady Gminy Sieradz z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od 01.01.2016 r.  

   

 


